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Sector sin intervencion

solamente limpieza de
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D02
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Vias Acceso
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NAVE ANAVE BMOD. TORNON/C VIA INTERNA CALLE INTERNA

Superficie a

desmalezar

Vias Acceso

Ferrobaires

0201 03 04 05 06 07 08 09

1 2 3 5 6 7 8 9

PAÑO 01 PAÑO 02 PAÑO 03 PAÑO 04 PAÑO 05 PAÑO 06 PAÑO 07 PAÑO 08
MODULO OFICINA

MU03

060504

030201
1211

090807

1 2

4

5 6 7 8 9

TAR

SALIDA

10

10 11 12 14 15 1613 17

PAÑO 09 PAÑO 10 PAÑO 11 PAÑO 12 PAÑO 13 PAÑO 14

TB CAP:1000 LTS

V01

1.10

V02

1.10

V04

0.45

V03

1.10

V05

0.45

P01

0.95

P02

0.95

P03

0.75

P04

1.25

P05

2.10

B01

R01

R03

R01

PP1

0.95

PR01

PR02

V01

1.10

B01

NOTA:

EN ESTA VISTA SE REALIZARAN TRABAJOS DE MANTENIMIENTO RENOVACION

RECICLAJE Y AGGIORNAMIENTO DE MOLDURAS Y PARTES DE MUROS

REALIZANDO PROTECCION ESPECIFICA DE AISLACIONES Y REPARACION DE

LINEAS DE DIBUJOS DE ARQUITECTURA A FIN DE MANTENER Y PRODUCIR SU

REPOSICION EN EL ESTADO NATURAL DE LOS SECTORES DAÑADOS BAJO LOS

DISEÑOS ARQUITECTONICOS ORIGINALES DE LA EDIFICACION

ESPECIFICACIONES SEGUN INFORME ADJUNTO DE LA INGENIERIA

NOTA 1:

EL CONTRATISTA SE RESPONZABILIZARA POR LA

VERIFICACION DE LAS ESTRUCTURAS PORTANTES

NOTA 2:

NOTA 4:

NOTA 3:

TODAS LAS MEDIDAS SE VERIFICARAN EN OBRA

PARA SER APROBADO POR LA D.D.O.

EL CONTRATISTA DEBERA PRESENTAR PLANOS FINALES 

A TODOS LOS LUGARES DE LA OBRA

EL CONTRATISTA DEBERA PREVER LA ACCESIBILIDAD

(    )

LETRA No DETALLE

No DE PLANO

COTA ACUMULADA

LETRA DEL EJE DE REFERENCIA

NOMBRE DEL PLANO

CORTE VISTA NUMERO Y

A

LC-000

SECTOR A VER 

EN DETALLE

TODAS LAS MEDIDAS SERAN VERIFICADAS 

LOS DETALLES SON INDICATIVOS.

EN OBRA.

COTA EN SUSPENSO A DETERMINAR

COTA A LADRILLO DESNUDO

COTA A MURO TERMINADO

CARPINTERIAS VER PLANOS C

EN OBRA

A PLANO ANTERIOR

COTA MODIFICADA RESPECTO 

01

A

//

(A-000)

NOTA 1:

NOTA 2:

DETALLES

LC-000

DE ESPECIFICACIONES TECNICAS

ESTE PLANO SOLO ES VALIDO EN COTAS Y ESPECIFICACIONES ENTRE LOS EJES 

PARA ESPECIFICACIONES REFERIRSE A DETALLES DE SECTORES O A PLIEGOS
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IMPLANTACION GENERAL

CORTE CC ESC:1:100
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REJA FORTALEZ EN CERRAMIENTO DEPOSITO

CORTE AA

V01

1.10

R03

PR01

PR02

PR03

PR04
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B

B

PAÑO 02 PAÑO 03

5 64 5 6

PAÑO 01
MODULO OFICINA

1 2 31 2 4

PR03 PR04

Se deberán automatizar los portones de acceso mediante equipos eléctricos automáticos

de uso industrial para portones corredizos.

Las características mínimas solicitadas serán las siguientes:

 Motor de 3/4 hp monofásico o 1 hp trifásico.

 Piñón de salida metálico Z-16 módulo 6.

 Velocidad de apertura 4 seg/ml.

 Central de comando incorporada.

CORTE BB ESC:1:100

Se colocaran barandas en

escaleras con pasamanos de

Acero Inoxidable de no menos

de 2” de diámetro y parantes

en planchuelas de 2” según

se indique en el plano .

LA CONTRATISTA deberá

presentar a la inspección de

obra los planos

correspondientes indicando la

solución propuesta para su

aprobación.

Rejas tipo Fortalez  o calidad superior en Cerramiento

Depósito (Malla 2030 x 2500, de 5 mm de espesor final.

Galvanizada y recubierta con polímeros de alta adherencia.

El panel tendrá 4 pliegues horizontales de refuerzo. Las

aberturas son de 200 x 50 mm, excepto en los nervios de 45

x 50 mm, la estructura estará realizada mediante postes de

tubos estructurales de sección cuadrada de 60 x 60 mm y

2000 mm de largo, c/ platabandas de 100 x 150 mm soldada

en su extremo inferior para su fijación al piso. La platabanda

lleva dos orificios, uno de cada lado)

Se colocaran guardrails para protección, los mismos serán

ídem imagen de referencia, serán fabricados en chapa negra

calidad comercial, galvanizados por inmersión en caliente

con 1100 gramos de galvanizado pro metro cuadrado en

ambas caras bajo normas ASTM 123.

LA CONTRATISTA deberá presentar a la inspección de obra

los planos correspondientes indicando la solución propuesta

para su aprobación.

Rejas tipo Fortalez  o calidad superior en Cerramiento

Exterior (Malla 2080 x 2500, de 5 mm de espesor final.

Galvanizada y recubierta con polímeros de alta adherencia.

El panel tendrá 6 pliegues horizontales de refuerzo. Las

aberturas son de 200 x 50 mm, excepto en los nervios de 45

x 50 mm, la estructura estará realizada mediante postes de

tubos estructurales de sección cuadrada de 60 x 60 mm y

2600 mm de largo, c/ platabandas de 100 x 150 mm soldada

en su extremo inferior para su fijación al piso. La platabanda

lleva dos orificios, uno de cada lado)

LA CONTRATISTA deberá presentar a la inspección de obra

los planos correspondientes indicando la solución propuesta

para su aprobación.

PR04PR03PR02
PR01

CORTE AA ESC: 1:100
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Refuncionalizacion Nave Plasser

Plano de carpinterias (Automatizacion portones)

BARANDAS

AUTOMATIZACION PORTONES

REJA ACCESO

CARPINTERIAS / ABERTURAS

CARPINTERIAS / PUERTAS


